
 
Komunikat nr 1/2020 

 
Dziekana ds. studenckich 

 
z dnia 24 marca 2020 roku 

 
w sprawie  

zawieszenia możliwości składania prac dyplomowych przez studentów ostatniego 
semestru studiów na studiach I i II stopnia stacjonarnych i niestacjonarnych 

oraz 
zawieszenia możliwości wznowienia studiów przez studentów skreślonych z listy 

studentów z powodu niezłożenia pracy dyplomowej w terminie 
 
 
 

 
Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz art. 3 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 374), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W związku ze stanem epidemii zawiesza się do dnia 31.05.2020r. możliwość składania prac 
dyplomowych przez studentów ostatniego semestru studiów na studiach I i II stopnia 
stacjonarnych i niestacjonarnych. 

§ 2 
W związku ze stanem epidemii zawiesza się do dnia 31.05.2020r. możliwość wznowienia 
studiów przez studentów skreślonych z listy studentów z powodu niezłożenia pracy 
dyplomowej w terminie. 

 
 
 
 

DZIEKAN DS.STUDENCKICH 
 

         dr hab. inż. Anna Cierniak-Emerych, prof. UEW 


